



Ph. /Fax No. 91(0) 3192 231718

मुख्य वन संरक्षक का कार्यालय / OFFICE OF THE CHIEF CONSERVATOR OF FOREST  
अनुसंधान एवं कार्य योजना / RESEARCH AND WORKING PLAN  
मिनी जू कॉम्प्लेक्स / MINI ZOO COMPLEX  
हैडो, पोर्ट ब्लेयर / HADDO, PORT BLAIR

सं./No.CCF/R&WP/5(G)18/


Date: August, 2018

निविदा एवं नीलामी

भारत के राष्ट्रपति की ओर से मुख्य वनसंरक्षक , अनुसंधान एवंकार्य योजना, Type-V Qtr, मिनी जू कॉम्प्लेक्स,, हैडो "अनुपयोगी घोषित वाहन मारुति जिप्सी No. AN 01-4847 " का निपटान करने के लिए मुहरबंद निविदा एवं नीलामी आमंत्रित करता है। निविदा के सामान्य नियम और शर्तों के साथ-साथ व्यापक निविदा सूचना अण्डमान निकोबार प्रशासन (www.and.nic.in) (Unique No. ....) की वेबसाइट से डाउनलोड की जा सकती है या , मुख्य वनसंरक्षक , अनुसंधान एवंकार्य योजना, Type-V Qtr, मिनी जू कॉम्प्लेक्स,, हैडो के कार्यालय से एकत्र की जा सकती है। मुहरबंद निविदा को मुख्य वनसंरक्षक , अनुसंधान एवंकार्य योजना, Type-V Qtr, मिनी जू कॉम्प्लेक्स,, हैडो के कार्यालय में स्थित टेंडर पेटिका में दिनांक **28/08/2018** के प्रातः 10.00 बजे तकडाला जा सकता है। प्राप्त निविदा समय सारणी दिनांक **28/08/2018** को प्रातः 10:30 है। सार्वजनिक नीलामी में तुरंत बाद खोली जाएगी।

मुख्य वनसंरक्षक , अनुसंधान एवं कार्य योजना के पास अधिकार है कि वे कारण बताकर किसी भी या सभी टेंडर नीलामी को स्वीकृत या अस्वीकृत कर सकते हैं।

UNIQUE NO: 52575

  
मुख्य वन संरक्षक ,  
अनुसंधान एवं कार्य योजना ,  
मिनी जू कॉम्प्लेक्स,  
हैडो , पोर्ट ब्लेयर  
3/11/18



मुख्य वन संरक्षक का कार्यालय / OFFICE OF THE CHIEF CONSERVATOR OF FOREST  
अनुसंधान एवं कार्य योजना / RESEARCH AND WORKING PLAN  
मिनी जू कॉम्प्लेक्स / MINI ZOO COMPLEX  
हैडो, पोर्ट ब्लेयर / HADDO, PORT BLAIR

Ph. / Fax No. 91(0) 3192 231718

सं./No.CCF/R&WP/5(G)18/


Date: August , 2018

**TENDER-CUM-PUBLIC AUCTION**

The Chief Conservator of Forest , (Research & Working Plan) , Haddo, Port Blair on behalf of the President of India, invites sealed Tender-cum-Public Auction for disposing the "Condemned Departmental Vehicle Maruti Gypsy bearing Registration No. AN 01-4847". The comprehensive Tender Notice along-with the general terms and conditions of the tender may be downloaded from the website of Andaman & Nicobar Administration ([www.and.nic.in](http://www.and.nic.in)) (Unique No..... 52575 ) or may be collected from the office of the Chief Conservator of Forest (Research & Working Plan), Type -V Qtr, Mini Zoo complex , Haddo , Port Blair during office hours. The sealed Tender should reach the office of the Chief Conservator of Forests (Research & Working Plan) , Type V Qtr, Mini Zoo complex , Haddo , Port Blair on or before **28/08/2018 at 10.00 AM**. The Tenders will be opened immediately after the public auction scheduled at 10.30 hrs on 28/08/2018.

The undersigned reserves the right either to accept or reject any or all the tenders by assigning the reasons thereof.

UNIQUE NO: 52575

  
Chief Conservator of Forests  
(Research & Working Plan)  
Mini Zoo Complex  
Haddo, Port Blair

31/8/18